
VUOSIKERTOMUS 2016

Yleistä Kertomusvuosi oli Suomalaisen Lakimiesyhdistyksen Kuopion osasto ry:n 82. 
toimintavuosi. Vuoden aikana pidettiin 6 yleistä kokousta. Osaston hallitus 
kokoontui vuoden aikana 4 kertaa.

Kokoukset
1. Vuosikokous 24.2.2016 Kuopion Klubilla
Kokouksessa päätettiin osaston sääntömääräisistä asioista. Kokouksessa 
professori Seppo Koskinen piti luennon aiheesta ”Ajankohtaista 
työoikeudesta”. Lisäksi kokouksessa esiteltiin valokuvia yhdistyksen 
Strasbourgin matkalta. Kokoukseen osallistui 34 henkilöä.

2. Pohjois-Savon alueen lakimiesilta 22.3.2016
Kokous pidettiin yhdessä Lakimiesliiton kanssa. Kokouksessa 
oikeuspoliittinen asiamies Eero Blåfeld ja lakimies Petteri Kivelä pitivät 
puheen aiheesta ”Ajankohtaista Lakimiesliitosta”. Lisäksi Pohjois-Savon 
Osuuspankki piti puheenvuoron kokouksessa. Kokouksessa myös katsottiin 
elokuva ”Spotlight” Finnkino Scalassa. 

3. Paikallisristeily 14.6.2016 Kuopiossa
Kokouksessa risteiltiin kesäkauden avajaisten merkeissä M/S Ukolla. 
Kokoukseen osallistui 18 henkilöä.

4. Luentotilaisuus 31.8.2016 Kuopion Klubilla
Kokouksessa Itä-Suomen poliisilaitoksen rikoskomisario Juha Korhonen piti 
ajankohtaiskatsauksen aiheesta ”Huumeet ja järjestäytynyt rikollisuus Itä-
Suomessa”. Kokoukseen osallistui 24 henkilöä.

5. Luentotilaisuus ja tutustuminen kunnostettuun oikeustaloon 26.10.2016 
Kokouksessa OTL, käräjätuomari Topi Kilpeläinen luennoi aiheesta ”Konflikti, 
ihmisten kohtaaminen ja vuorovaikutuksen haasteet”. Lisäksi kokouksessa 
tutustuttiin kunnostettuihin Itä-Suomen hovi- ja hallinto-oikeuden tiloihin. 
Kokoukseen osallistui 30 henkilöä.

6. Glögitilaisuus 1.12.2016 Ravintola Introssa

Osaston toimihenkilöt Osaston hallitukseen ovat kertomusvuonna kuuluneet puheenjohtajana 
hallinto-oikeustuomari Terhi Helttunen ja varapuheenjohtajana 
hovioikeudenlaamanni Riitta-Liisa Rautsi sekä muina jäseninä linjajohtaja 
Kirsi Hovinen, hovioikeudenneuvos Kari Puukka, ylitarkastaja Jaana Juntunen 
sekä asianajajat Pekka Rönkä ja Varpu Ahvenainen. Osaston sihteerinä on 
toiminut hovioikeuden esittelijä Johanna Kantanen. Rahastonhoitajana on 
toiminut Jaana Juntunen. Osaston tilintarkastajina ovat toimineet Finnvera 
Oyj:n lakimies Petri Einovaara ja Itä- ja Pohjois-Suomen 
rikosseuraamusalueen lakimies Pentti Niemelä sekä heidän varamiehinään 
asianajaja Seppo Karvinen ja lakimies Emilia Vuolle.

Kokouskutsut on lähetetty osaston jäsenille sähköpostitse.

Vuoden 2016 jäsenmaksun on maksanut 90 lakimiestä.



Paikka, aika ja allekirjoitus

Kuopiossa 21.2.2017

Terhi Helttunen
osaston puheenjohtaja


